
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Κ. Μιλάνου 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2332 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ: 

(i) στο Β στη στήλη “μόρια μετάθεσης” τα μόρια 
για μετατιθέμενους σε ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
(ii) στο Β στο α/α 68 & 69 η περιοχή/δομή 
μετάθεσης στην ομώνυμη στήλη 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
Βαθμός Ασφαλείας:                                   
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
Μαρούσι, 03/04/2024 
Αρ. Πρωτ.: 34199/Ε4 
     

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(ΕΒΠ) σχολικού έτους 2023-2024. 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 62, παρ. 5α και παρ. 5β του ν.4589/2019 (Α΄13) όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15, 17 και 169 του ν. 4823/2021 (Α΄136)  

3. Το Π.Δ. 56/2001 (Α΄47) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 91/2005 (Α΄129) 

4. Το Π.Δ. 50/1996 (Α΄45) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (Α΄94), όπως αυτό τροποποιήθηκε 

με το Π.Δ. 39/1998 (Α΄43) και διορθώθηκε στο ΦΕΚ 262/Α΄/1998 και συμπληρώθηκε με το άρθρο 55 

του ν.4653/2020 (Α΄12)  

5. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων…»  

7. Το Π.Δ.79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

8. Την αριθ. 115268/Ε4/13-10-2023 (ΑΔΑ: 9Η9Ξ46ΝΚΠΔ-Δ9Δ) Πρόσκληση μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αιτήσεων μετάθεσης 

σχολικού έτους 2023-2024 

9. Τις αριθ. 2η/28-03-2024  και  3η /02-04-2024 πράξεις του ΚΥΣΕΕΠ  

10.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

Αποφασίζουμε 

 

Α. Μεταθέτουμε τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) σε θέσεις με 

εξειδίκευση στην Ελληνική Νοηματική Γλώσσα (ΕΝΓ) και στην Ελληνική Γραφή Braille (ΕΓΒ) ύστερα από 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο ως εξής: 
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 

ΔΟΣ 
Περιοχή  

Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή 
Μετάθεσης 

Εξειδί 
κευση 

ΕΝΓ/ΕΓΒ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΘΕΣΗΣ 

1 721256 ΚΑΡΦΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Braille Όχι 26,98 

2 705685 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - ΕΝΓ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΕΝΓ Όχι 22,12 

ΑΔΑ: ΨΕΠΡ46ΝΚΠΔ-ΤΜΙ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.04.12
16:07:54 EEST
Reason:
Location: Athens



2 

 

Β. Μεταθέτουμε τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) και του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, σε 

περιοχές/δομές όπως αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 

ΔΟΣ 
 Περιοχή/Δομή 

Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕ 

ΣΗΣ  

1 705298 ΚΑΚΑΡΕΛΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 60,67 

2 705126 ΚΑΝΔΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 86,84 

3 705291 ΛΙΑΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 93,35 

4 705032 ΣΑΜΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Π.Ε.) Όχι 89,39 

5 721150 ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) Όχι 67,63 

6 721145 ΤΣΑΤΣΑΡΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΥΛΙΚΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 53,9 

7 612902 ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,48 

8 705112 ΧΑΨΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 110,94 

9 705427 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ21 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Δ.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 38,94 

10 705396 ΘΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 48,15 

11 705391 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 57,28 

12 705338 ΚΑΡΜΠΕΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 60,55 

13 705335 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ21 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ Όχι 87,76 

14 705395 ΚΟΛΟΤΟΥΡΑ ΙΛΙΑΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ21 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 1o 

ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 30,31 

15 705426 ΛΑΖΑΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 35,63 

16 721163 ΛΑΠΠΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΛΙΛΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 44,55 

17 721171 ΜΠΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Όχι 31,6 

18 705409 ΝΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Όχι 46,84 

19 705425 ΞΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 
Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 40,84 

20 705349 ΤΟΠΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

(Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 68,42 

21 721173 ΤΙΛΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ22 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.) Όχι 42,94 

22 721253 ΑΓΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 44,23 

23 721221 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Όχι 51,83 

24 721097 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 35,56 

25 721266 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 46,74 

26 721281 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 49,69 

ΑΔΑ: ΨΕΠΡ46ΝΚΠΔ-ΤΜΙ



3 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

 Περιοχή/Δομή 
Οργανικής 

θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕ 

ΣΗΣ  

27 721196 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 63,13 

28 721211 ΑΤΣΙΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ23 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 40,43 

29 611617 ΒΑΒΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 74,57 

30 721267 ΒΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ23 
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 59,41 

31 705470 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 68,61 

32 721263 ΒΕΛΟΥΤΣΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΣΒΟΥ Όχι 63,89 

33 721232 ΒΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Όχι 56,84 

34 721200 ΒΟΪΚΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 34,05 

35 600642 ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ Όχι 93,37 

36 721217 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 33,93 

37 606874 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 92,34 

38 721228 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

ΑΧΑΪΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 34,5 

39 721186 ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 64,21 

40 721214 ΓΟΥΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 30,32 

41 721261 ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 45,18 

42 721268 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΩ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 37,02 

43 721257 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΟΔΟΥ Όχι 63,26 

44 705496 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 76,18 

45 705564 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 53,69 

46 721177 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 32,74 

47 721279 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 46,74 

48 721180 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 56,39 

49 721181 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 61,17 

50 705563 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 62,46 

51 721185 ΚΑΡΑΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 30,33 

ΑΔΑ: ΨΕΠΡ46ΝΚΠΔ-ΤΜΙ



4 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

 Περιοχή/Δομή 
Οργανικής 

θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕ 

ΣΗΣ  

52 721216 ΚΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ23 

 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΙΛΚΙΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 62,06 

53 721277 ΚΑΤΣΑΒΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 27,79 

54 721251 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 34,9 

55 721231 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 28,35 

56 721274 ΚΟΛΟΚΟΝΤΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 26,61 

57 721250 ΚΟΥΛΑΚΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) Όχι 69,72 

58 721197 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 57,31 

59 705562 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ Όχι 40,92 

60 721202 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΝΙΩΝ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 42,82 

61 721242 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 40,74 

62 721210 ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΝΙΩΝ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 62,08 

63 603609 ΜΑΓΑΖΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(Δ.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 114,98 

64 721282 ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 50,78 

65 721212 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 50,21 

66 721188 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 65,42 

67 721273 ΜΑΝΤΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 28,47 

68 721199 ΜΑΡΚΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 36,19 

69 721240 ΜΑΡΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Όχι 36,98 

70 702891 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) Όχι 80,24 

71 177045 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΕΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 132,44 

72 721278 ΜΕΝΕΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 60,03 

73 721252 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 34,26 

ΑΔΑ: ΨΕΠΡ46ΝΚΠΔ-ΤΜΙ



5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

 Περιοχή/Δομή 
Οργανικής 

θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕ 

ΣΗΣ  

74 721271 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 47,4 

75 721190 ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 35,98 

76 721259 ΜΠΕΝΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 30,78 

77 721220 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 45,35 

78 721218 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΓΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 31,03 

79 705569 ΝΤΕΣΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)-ΕΝΓ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 43,58 

80 721239 ΝΤΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 44,72 

81 616603 ΞΥΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 72,83 

82 705567 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΣΥΡΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ Όχι 61,17 

83 721193 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΔΡΑΜΑΣ Όχι 34,39 

84 721276 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΖΩΗ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 28,41 

85 705479 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Όχι 59,17 

86 721215 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 19,74 

87 721254 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

(Δ.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Ναι 75,18 

88 721219 ΠΑΡΑΣΧΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Όχι 58,97 

89 721248 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 32,53 

90 721096 ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 51,32 

91 620205 ΠΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 81,2 

92 721234 ΡΑΜΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 44,1 

93 721286 ΡΕΠΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 45,55 

94 721284 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ 
ΜΥΡΤΩ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 26,91 

95 721264 ΣΙΔΗΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 38,18 

96 721203 ΣΚΛΑΒΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 58,18 

97 721095 ΣΚΟΡΔΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 38,54 

98 721270 ΣΚΡΙΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 80,48 

ΑΔΑ: ΨΕΠΡ46ΝΚΠΔ-ΤΜΙ



6 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

 Περιοχή/Δομή 
Οργανικής 

θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕ 

ΣΗΣ  

99 705517 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ

ΙΑΣ Όχι 78,25 

100 721262 ΣΤΑΜΠΛΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 38,08 

101 721241 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 53,94 

102 620923 ΣΤΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) Όχι 73,2 

103 721224 ΤΙΒΙΚΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 46,56 

104 704469 ΤΣΑΠΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Όχι 88,57 

105 721195 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 53,82 

106 721194 ΦΡΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΡΟΔΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ Όχι 89,94 

107 721285 ΧΑΙΝΤΟΥΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 41,34 

108 721269 ΧΑΛΜΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 68,78 

109 721184 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 53,79 

110 721182 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 67,92 

111 721244 ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΔΡΑΜΑΣ Όχι 48,19 

112 721283 ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 31,9 

113 721123 ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 23,2 

114 721318 ΒΙΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 21,61 

115 721111 ΓΑΡΕΦΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 49,4 

116 721348 ΔΡΑΚΟΥΛΗ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 45,31 

117 721351 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟ
Υ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 39,56 

118 721114 ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 44,07 

119 705591 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 

(Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 57,82 

120 721329 ΚΑΡΑΚΟΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ

ΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 47,97 

121 721345 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΚΑΝΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Ναι 47,89 

122 721350 ΚΟΤΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Όχι 55,07 

123 721344 ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 34,65 

ΑΔΑ: ΨΕΠΡ46ΝΚΠΔ-ΤΜΙ



7 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

 Περιοχή/Δομή 
Οργανικής 

θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕ 

ΣΗΣ  

124 721303 ΜΠΕΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49,15 

125 721355 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 24,36 

126 721121 ΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 37,93 

127 721314 ΠΛΙΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Ναι 35,33 

128 721353 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 49,06 

129 721311 ΣΑΡΙΠΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 26,23 

130 721124 ΤΣΟΚΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 47,64 

131 721341 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 38,77 

132 705750 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ28 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,28 

133 705755 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) Όχι 51,43 

134 705690 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ Όχι 52,27 

135 721360 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ28 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

(Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 70,19 

136 721131 ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 43,09 

137 705725 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ28 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

(Π.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 46,02 

138 721420 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΔΑΜ ΠΕ29 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 40,33 

139 721387 ΓΚΑΝΑ ΗΛΙΑΣ (ΗΛΙΑΔΑ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 
Β΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 57,77 

140 721423 ΚΟΛΟΣΙΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ

ΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 58,54 

141 705772 ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΜΕΡΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ29 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 63,55 

142 721395 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ29 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) Όχι 33,19 

143 721414 ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 57,29 

144 721413 ΠΕΪΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

(Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 57,77 

145 721396 ΡΟΡΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Ναι 32,07 

146 721402 ΧΑΖΑΠΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Ναι 22,61 

147 721487 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 87,66 

148 721460 ΑΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ30 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 48,06 

149 721513 ΑΓΓΟΥΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 40,79 

150 721508 ΑΡΑΠΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

ΑΧΑΪΑΣ Όχι 26,99 

151 721458 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 45,76 

152 721502 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 49,97 

ΑΔΑ: ΨΕΠΡ46ΝΚΠΔ-ΤΜΙ



8 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

 Περιοχή/Δομή 
Οργανικής 

θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕ 

ΣΗΣ  

153 705854 ΒΑΡΕΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ30 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)-ΕΝΓ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 88,91 

154 721503 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΞΑΝΘΗΣ Όχι 40,85 

155 721490 ΒΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΞΑΝΘΗΣ Όχι 56,36 

156 721467 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ30 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΔΡΑΜΑΣ Ναι 39,86 

157 721484 ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΞΑΝΘΗΣ Όχι 88,46 

158 721500 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 44,69 

159 721488 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Όχι 69,46 

160 721495 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΠΕΛΛΑΣ Όχι 48,29 

161 705891 ΓΚΟΥΒΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 55,56 

162 705857 ΓΡΙΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 82,73 

163 721501 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ

ΙΑΣ Όχι 50,96 

164 721492 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 45,23 

165 721447 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,87 

166 721442 ΚΑΒΟΥΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 49,42 

167 721517 ΚΑΠΛΑΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 35,81 

168 721433 ΚΑΡΑΓΓΙΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 56,92 

169 705925 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 68,22 

170 721438 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Π.Ε.) Όχι 53,65 

171 721527 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 64,46 

172 721475 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,06 

173 721478 ΚΑΤΣΑΝΗ ΣΥΡΜΩ ΦΩΤΑΚΗΣ ΠΕ30 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 42,36 

174 721533 ΚΕΣΣΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 42,9 

175 721498 ΚΙΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 63,88 

176 721528 ΚΛΟΥΦΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 59,06 

177 721496 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

ΑΧΑΪΑΣ Όχι 64,03 

178 705855 ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 81,57 

179 721532 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Όχι 52,6 

ΑΔΑ: ΨΕΠΡ46ΝΚΠΔ-ΤΜΙ



9 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

 Περιοχή/Δομή 
Οργανικής 

θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕ 

ΣΗΣ  

180 721522 ΚΩΣΤΑΝΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 47,34 

181 721491 ΛΕΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

ΑΧΑΪΑΣ Όχι 49,35 

182 721516 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 37,66 

183 721477 ΜΕΛΙΣΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 60,43 

184 721526 ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΝΙΩΝ Όχι 37,15 

185 721519 ΜΠΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 47,77 

186 603721 ΜΠΟΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,86 

187 721470 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΪΚΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 42,17 

188 721524 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

ΑΧΑΪΑΣ Όχι 30,39 

189 620231 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 76,65 

190 721453 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 31,21 

191 721459 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΒΡΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 44,77 

192 721530 ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 41,72 

193 705880 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 73,14 

194 721494 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΚΑΤΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 47,42 

195 721509 ΣΚΡΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 38,47 

196 721485 ΣΥΡΠΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 38,7 

197 603671 ΤΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 123,5 

198 721520 ΤΕΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 60 

199 620230 ΤΟΥΣΚΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Όχι 94,57 

200 721510 ΤΣΑΒΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 54,39 

201 721499 ΤΣΙΛΙΒΙΓΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΡΤΑΣ Όχι 61,38 

202 705882 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Όχι 47,88 

203 721506 ΤΣΙΤΣΙΠΑ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 35,97 

204 721133 ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 55,81 

205 721512 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 55,56 

ΑΔΑ: ΨΕΠΡ46ΝΚΠΔ-ΤΜΙ



10 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

 Περιοχή/Δομή 
Οργανικής 

θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕ 

ΣΗΣ  

206 721521 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 35,73 

207 721511 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 44,33 

208 721525 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΗΜΝΟΥ Όχι 84,34 

209 705949 ΧΑΡΙΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 
Β΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Ναι 73,76 

210 721436 ΧΙΟΝΗ ΕΛΕΑΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 29,43 

211 721531 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 39,55 

 

 

Οι μετατιθέμενοι από περιοχή αναλαμβάνουν υπηρεσία με τη λήξη του διδακτικού έτους της βαθμίδας στην 

οποία ανήκουν. Οι μετατιθέμενοι από ΚΕΔΑΣΥ ή ΣΔΕΥ αναλαμβάνουν υπηρεσία με τη λήξη λειτουργίας των 

ΚΕΔΑΣΥ. 

Τα μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν συμπεριλαμβάνονται στον πίνακα δεν 

μετατίθενται διότι είτε δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε οι μετατιθέμενοι συγκεντρώνουν 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
Αποδέκτες προς Ενέργεια: 

-Περιφερειακές Δ/νσεις ΠΕ&ΔΕ  
-Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ  
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, τμ. Β 
 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ  

 

ΑΔΑ: ΨΕΠΡ46ΝΚΠΔ-ΤΜΙ


